

Zeile 2 "Albert-Ludwigs-Universität" statt "Abert-Ludwigs-Universität"
Zeile 9 "impfen lassen" statt "Impfen lassen"
Zeile 11 "impfen lassen" statt "Impfen lassen"
Zeile 14 "Druck" statt "druck"
Zeile 14 "evangelikale" statt "Evangelikale"
Zeile 15 "AIDS- und Corona-Leugner" statt "AIDS und Corona-Leugner"
Zeile 18 "des Weiteren" statt "des weiteren"
Zeile 21 "all jener" statt "al jener"
Zeile 24 "Apartheidssystem" statt "Apartheitssystem"
Zeile 25 "Querdenker" statt "Queerdenker"
Zeile 27 "impfen lassen" statt "Impfen lassen"
Zeile 30 "in Person" statt "in person"
Zeile 31 "notwendigen" statt "Notwendigen"
Zeile 31 "3G-Regelungen" statt "3G Regelungen"